DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETÀ

(Art. 47 D.P.R. n. 445 del 28/12/2000)

Spett.le COMUNE DI NOVIGLIO Ufficio scuola, sport e tempo libero Piazza Roma, n. 1 20082 Noviglio

II/La sottoscritto/a	in qualità
di Legale Rappresentante di	
eletto/a – nominato/a il (data)	come da documento (VERBALE DI ASSEMBLEA, VISURA
CAMERALE, ALTRO)	con sede
legale in: Comune	
ProvinciaVia	n
fax.	
e-mail:	PEC
Codice fiscale	Partita IVA
Referente	Telefono
Codice IBAN	
CHIEDE	

la concessione del contributo a sostegno dell'attività sportiva svolta nel corso del 2020 nel territorio del Comune di Noviglio—

INFORMATIVA AI SENSI DELL'ART. 13 DEL REGOLAMENTO UE N. 2016/679 SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI (PRIVACY): Il Comune di Noviglio, in qualità di Titolare del trattamento, informa che il trattamento dei dati personali forniti con la presente istanza, o comunque acquisiti per tale scopo, è effettuato per l'esercizio delle funzioni connesse e strumentali alla gestione della presente richiesta di concessione del contributo a sostegno dell'attività sportiva continuativa svolta nel corso del 2020 nel territorio del Comune di Noviglio, secondo le disposizioni di cui al vigente Regolamento per la Concessione di contributi ed altre erogazioni economiche a favore di soggetti pubblici e privati ai sensi dell'art. 12 della Legge n. 241/90 e della deliberazione di Giunta attuativa per l'anno in corso ed è svolto nel rispetto dei principi di pertinenza e non eccedenza anche con l'utilizzo di procedure informatizzate, garantendo la riservatezza e la sicurezza dei dati stessi. È fatta salva la possibilità di un ulteriore utilizzo dei dati per trattamenti successivi compatibili con le finalità della raccolta anche in forma aggregata per elaborazione di statistiche riguardanti il servizio. Il conferimento dei dati personali è obbligatorio e il rifiuto di fornire gli stessi determinerà l'impossibilità di dar corso alla richiesta. Il trattamento sarà effettuato a cura delle persone fisiche autorizzate, preposte alle relative attività procedurali, e impegnate alla riservatezza. I dati saranno conservati per il periodo necessario all'espletamento del procedimento amministrativo e in ogni caso per il tempo previsto dalle disposizioni in materia di conservazione degli atti e documenti amministrativi. I dati non sono oggetto di diffusione o di comunicazione, fatti salvi i casi previsti da norme di legge o di regolamento. Agli interessati sono riconosciuti i diritti previsti dall'art. 15 e seguenti del Regolamento UE 2016/679, e in particolare: il diritto di accedere ai propri dati personali, di chiederne la rettifica o l'integrazione se incompleti o inesatti, la limitazione, la cancellazione, nonché di opporsi al loro trattamento, rivolgendo la richiesta al Comune di Noviglio - in qualità di Titolare del trattamento - Piazza della Scala, 2 – 20121 Noviglio, oppure al Responsabile per la protezione dei dati personali (Data Protection Officer - "DPO") del Comune di Noviglio - e-mail: spersi@studiolegaledestro.eu

E DICHIARA

ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445, consapevole della responsabilità penale in cui incorre chi sottoscrive dichiarazioni mendaci e delle relative sanzioni penali di cui all'art. 76 del D.P.R. 445/2000, nonché delle conseguenze amministrative di decadenza dai benefici eventualmente conseguiti al provvedimento emanato, ai sensi del D.P.R. 28/12/2000 n. 445, che i fatti, stati e qualità riportati nei successivi paragrafi corrispondono a verità:

1) che l'Organismo sportivo di cui è rappresentante:
a. svolge la propria attività di tipo continuativo nel territorio del Comune di Noviglio, pres
(indicare tipologia/denominazion
e indirizzo della struttura)
b. è affiliato presso
(indicare la denominazione del / delle FSN/EPS/DSA cui l'organismo è affiliato)
c. pratica i seguenti sport / discipline sportive
a Novigl
d. nel 2020 i fruitori delle attività sportive realizzate a Noviglio sono stati n.ro
e. l'organismo non ha finalità di lucro;
f. che, relativamente alla posizione contributiva nei confronti dell'INPS e INAIL, l'organismo sportivo cui è rappresentante:
□ è iscritto all'INPS – sede di
□ è assicurato all'INAIL – sede di
OPPURE
□ non ha aperto posizioni presso gli Enti previdenziali
g. di riconoscere e rispettare i principi, le norme e i valori della Costituzione italiana, che vieta ogni forma
discriminazione basata su sesso, razza, lingua, religione, opinioni politiche, condizioni personali e sociali;
h. di aver preso visione e di accettare le condizioni previste nell'avviso pubblico relativo alla presen
istanza.
DATA TIMBRO DELLA SOCIETA' E FIRMA DEL LEGALE RAPPRESENTANTE
Documento d'identità n° rilasciato da valido fino al